
１２ 入学式へのご案内 

 
令和３年２月１０日 

新入生保護者各位 

那覇市立金城中学校 

校 長 池原 盛浩 

                                ［公印省略］ 

 

 

入学式へのご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。 

さて、令和３年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、保護者にもご臨席賜り、新入生を激励していただきますようご案内

申し上げます。 

 尚、新型コロナ感染防止対策へのご協力をお願いすると共に急な日程の変更が想定

されます。入学式前に本校HPで入学式日程の再確認をお願いいたします。 

記 

１ 期 日： 令和３年4月８日（水） 

２ 時 間： 新入生着席 午後 1時 50分 

       入学式開始 午後 2時 00分～ 

３ 場 所： 本校体育館 

※ 新入生 

 ① 体育館開場は午後1時 1５分です。金城中学校の校舎下掲示板で新学級と

  出席番号を確認する。 

 ② 体育館内の中学校の先生の指示に従って、新学級別・番号順に着席する。 

    ③ 持参するもの くつ袋（白靴下で上履きは使用しません）※本校夏服着用 

※ 保護者 

   ① 入学式会場へのご案内は午後1時１５分～45分です。各学級の座席指定表示

 を確認し、保護者席にて開式までお待ちください。 

    ② 持参するもの 

    ア 上履き、くつ袋 

    イ 保健関係資料 

    ウ 家庭環境調査票 

    ※ 就学通知書A４用紙、口座振替依頼書（2/10未提出の方） 

 


